热水用   直动式2通电磁阀   单体阀
JUSTFIT
FHB Series
●�NC（通电时开）型
●�配管口径：Rc1/8～Rc1/2
● NC（通电时开）型
通用规格
各机种规格

●G 其他选择项 ：带安装板
●H 电压 ：AC100V 50/60Hz
〈型号表示例〉
请从上表内的●标记的组合中选择。
流体分类
（热水）
B B 4A
型号表示方法
机种型号
F
H
B
21
F
H
B
31
F
H
B
41
F
H
B
51
符号 内   容
系列尺寸
2 22 mm ●
3 28 mm ●
4 34 mm ●
5 40 mm ●
动作方式
1 NC（通电时开）型 ● ● ● ●
配管口径
6 Rc1/8 ● ●
8 Rc1/4 ● ● ●
10 Rc3/8 ● ●
15 Rc1/2 ● ●
通径
Z φ1 ●
2 φ2 ●
3 φ3 ●
5 φ4 ● ● ●
6 φ5 ● ● ●
7 φ7 ● ●
8 φ10 ● ●
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
B 青铜铸件 FKM ● ● ● ●
线圈选择项
4A 标准 直接引线 ● ● ● ●
其他选择项
无符号 标准 无xx ● ● ● ●
B 选择项 安装板 ● ● ● ●
电压
1 AC100V 50/60Hz ● ● ● ●
2 AC200V 50/60Hz ● ● ● ●
上述以外的电压请直接填写电压。
（但是，仅AC）
通口数
（2通阀）
1ZBF H 12 6
※3
电压H